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Komunikat o naborach w roku 2021 w ramach 
środków Funduszu Pracy

 Autor: Małgorzata Sikora Data publikacji: 04.01.2021

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach zaprasza do składania wniosków na poszczególne formy 
aktywne w roku 2021 w ramach środków Funduszu Pracy przyznanych decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i 

 Technologii w poniżej podanych terminach

  Harmonogram naborów:

Wnioski o zorganizowanie  dla osób bezrobotnych  przyjmowane będą w następujących stażu
naborach:

 

nabór  – maksymalnie 800 000,00 zł, od 14 do 22 stycznia
nabór  kwota pozostała w limicie po rozstrzygnięciu od 1 do 9 marca –
I naboru.

 

Wnioski na przyjmowane będą dofinansowanie doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy 
w następujących naborach:

 

nabór  – maksymalnie 1 540 000,00 zł, od 11 do 18 stycznia
nabór  a  - kwota pozostała w limicie po rozstrzygnięciuod 12 do 16 kwietni
i naboru.

 

Wnioski na przyjmowane będą dofinansowanie do rozpoczęcia działalności gospodarczej 
w następujących naborach:

 

nabór  – maksymalnie 1 000 000,00 zł, od 22 do 26 lutego
nabór  kwota pozostała w limicie po rozstrzygnięciu od 24 do 28 maja –
I naboru.

 

Wnioski dotyczące pozostałych form aktywizacji składane zarówno przez osoby bezrobotne 
jak i pracodawców/przedsiębiorców przyjmowane będą  od 7 stycznia do wyczerpania środków
przeznaczonych na te formy aktywizacji w bieżącym roku.

Dotyczy to m. In. wniosków na:

Szkolenia indywidualne,
Bony szkoleniowe,
Sfinansowanie kosztów studiów podyplomowych,
Organizowanie prac interwencyjnych,
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Dofinansowanie wynagrodzenia dla osób powyżej 50 roku życia.

  
  
Informacje o naborach finansowanych w ramach środków z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
komunikaty o zawieszeniu przyjmowania wniosków, odwołaniu naborów, przedłużeniu lub skróceniu 
poszczególnych naborów  oraz terminy dodatkowych naborów na poszczególne instrumenty rynku 

 pracy będą publikowane osobnymi komunikatami.
  
  
Prosimy o zapoznanie się z warunkami i zasadami/kryteriami przyznawania pomocy przed składaniem 
wniosków w okresie naborów – AKTUALNE dokumenty dostępne

 są na naszej stronie internetowej http://mupkielce.praca.gov.pl/ w zakładce „Urząd" - „Dokumenty do 
 pobrania" oraz w siedzibie Urzędu.
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